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No : 2017/ 45 

Konu :  7033 Sayılı Sanayinin Geliştirilmesi ve Üretimin Desteklenmesine İlişkin Kanun Hakkında. 

 
 

 

 

7033 Sayılı “Sanayinin Geliştirilmesi ve Üretimin Desteklenmesi Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” 01.07.2017 tarih ve 30111 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlandı. 

 

Söz konusu Kanunun, vergi kanunları ile diğer bazı kanunlarda yaptığı bazı değişiklikler aşağıda yer 

almaktadır. 

 

Arsaların tahsisine ilişkin sözleşme ve taahhütnamelerin damga vergisi istisnası kapsamına alınması 

 

7033 Sayılı Kanunun 7 nci maddesiyle, Damga Vergisi Kanununa ekli (2) sayılı Tablonun “IV-Ticari ve medeni 

işlerle ilgili kağıtlar” başlıklı bölümüne eklenen fıkra ile; organize sanayi bölgeleri, serbest bölgeler, endüstri 

bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri ve sanayi sitelerinde bulunan arsaların tahsisine ilişkin sözleşme ve 

taahhütnameler damga vergisi istisnası kapsamına alınmıştır. 

 

Arsaların tahsisi nedeniyle şerhi gerektiren işlemleri, bu arsa ve üzerine inşa edilen binaların tahsis 

sözleşmeleri uyarınca tahsis edilenlere devir ve tescil işlemleri ve bu arsa üzerine inşa edilen binaların 

cins değişikliği işlemlerinin harç istisnası kapsamına alınması 

 

7033 Sayılı Kanunun 8 inci maddesiyle, Harçlar Kanununun 59 uncu maddesinin birinci fıkrasının (n) bendi 

değiştirilerek; işletmelerin organize sanayi bölgeleri, serbest bölgeler, endüstri bölgeleri, teknoloji geliştirme 

bölgeleri ve sanayi sitelerinde bulunan arsaların tahsisi nedeniyle şerhi gerektiren işlemleri, bu arsa ve üzerine 

inşa edilen binaların tahsis sözleşmeleri uyarınca tahsis edilenlere devir ve tescil işlemleri ve bu arsa üzerine 

inşa edilen binaların cins değişikliği işlemleri harç istisnası kapsamına alınmıştır. 

 

Organize sanayi bölgeleri, serbest bölgeler, endüstri bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri ve sanayi 

sitelerinde yer alan binaların emlak vergisinden muaf tutulması 

 

7033 Sayılı Kanunun 10 uncu maddesiyle, Emlak Vergisi Kanunu’nun 4 üncü maddesinin (m) fıkrası 

değiştirilerek; organize sanayi bölgeleri, serbest bölgeler, endüstri bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri ve 

sanayi sitelerinde yer alan binalar emlak vergisinden muaf tutulmuştur. 

 

Diğer Düzenlemeler  

 

 Sanayi işletmelerinin her yıl hafta tatili günlerinde çalışabilmek için belediyelerden, hafta sonu çalışma 

ruhsatı alma zorunluluğu kaldırılmıştır. 

 

 Sanayi Sicili Kanununda yer alan sanayici tanımına bilişim teknolojisi ve yazılım üreten işletmeler de 

dahil edilmiştir. 

 

 Yeni kurulan sanayi işletmelerinin takibi ve üretim faaliyetine başlamadan önce yükümlülükleri 

konusunda bilgilendirilmesi amacıyla ön kayıt sistemi getirilmiştir. 

 



  

 

 

 Yeni açılan sanayi işletmeleri, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından tanzim kılınacak 

beyannameleri faaliyete başladıkları tarihten itibaren doldurup 2 ay içinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığına elektronik ortamda gönderecektir. 

 

 Faaliyette olup olmadığına bakılmaksızın sanayi işletmelerinden sanayi siciline kaydolmayanlardan 

01.07.2017 tarihinden itibaren 1 yıl içinde (01.07.2018) sanayi siciline kaydolup sanayi sicil belgesi alanlar 

hariç, bu tarihe kadar kaydolmayanlar hakkında idari para cezası uygulanacaktır. 

 

 KOSGEB hesaplarına yatırılan aidat tutarlarının doğruluğunun tespitinde yıllık gelir kavramına açıklık 

getirilerek bu gelirin yıllık safi gelir üzerinden alınması düzenlenmiştir. 

 

Söz konusu kanunun tam metnine buradan ulaşabilirsiniz. 

 

 

Saygılarımızla, 

TURAN BAĞIMSIZ DENETİM VE 

YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK LTD.ŞTİ. 
 

http://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/user_upload/Kanunlar/7033.pdf

